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Turkcell – NÖTR; Endekse Paralel Getiri – A-Tel ile olan servis sağlayıcı ve dağıtıcı 
firma sözleşmelerinin 1 Ağustos 2012 tarihinden geçerli olmak üzere feshine ilişkin 
tebligatı çerçevesinde TMSF'nin, fesih nedeniyle doğduğunu ileri sürdüğü 131,9 milyon 
TL tutarında zararının yasal faizi ile birlikte tazmini talebiyle Turkcell aleyhine bir dava 
açtığı duyurulmuştu. Daha sonra TMSF davadaki alacaklarını Bilgin Holding A.Ş.'ye 
temlik ettiğini mahkemeye bildirmişti. İlgili mahkeme, TMSF'nin davada taraf sıfatı 
bulunmadığı gerekçesiyle davanın usul yönünden reddine karar vermiştir. 
 
ELEKTRİK SEKTÖRÜ – NÖTR: Basında yer alan habere göre General Electric (GE), 
Türkiye'de 5 milyar dolarlık yatırımla, 3 bin megavatlık rüzgâr enerji santralı yapacak. 
Önümüzdeki hafta Türkiye'ye gelecek olan ABD Enerji Bakanı Ernest Moniz'in, 
Türkiye’de rüzgar enerjisi türbin fabrikası ile ilgili yatırımı görüşmesi bekleniyor. 
Türkiye’de şu andaki rüzgar santrali kapasitesi 2.689MW. Hükümetin hedefi 2023 yılına 
kadar 20.000MW’a ulaşmak. 
 
Royal Halı – OLUMSUZ; Endeksin Üzerinde Getiri - vergi dairesine gönderilen mali 
tablolarında 3mn TL vergi öncesi kar açıkladı. Bu rakam 7mn TL’lik UFRS vergi öncesi 
kar tahminimizin altındadır. Royal’in vergi finansalları UFRS açısından yakın bir 
gösterge sayılabilir. Bu anlamda gelecek hafta açıklanmasını beklediğimiz UFRS 
tablolarında beklentimizin altında bir net kar rakamı açıklanabilir.   
  
Anadolu Efes – NÖTR; Endekse Paralel Getiri – Rusya bira operasyonlarına ilişkin 
yeniden yapılanma programı doğrultunda Moskova’daki bira ve malt üretim faaliyetlerini 
durdurma kararı aldı. Pazarda uzun süredir görülen daralma sonrası kapasite kullanım 
oranlarının %60’lara kadar düştüğünü ifade eden şirket, Moskova’daki üretim 
hacimlerinin diğer fabrikalara kaydırılacağını ve bu sayede rekabet gücünde ve 
verimlilikte artış hedeflediklerini ifade etti. Moskova bira üretim kapasitesi şirketin 
toplam Rusya kapasitesinin %15’ini oluşturmaktaydı. Şirket yönetimi daha önce 
Rusya’da fabrika kapatmanın da pazardaki kötü trend karşısında başvurulabilecek 
yöntemlerden biri olduğunu açıkladığından haber tam anlamıyla bir sürpriz 
içermemektedir. Kısa dönemde olumsuz etki yaratma potansiyeline sahip olmakla 
birlikte uzun vadede şirketin karlılığının olumlu etkileneceğini tahmin ediyoruz.  
 
Coca Cola İçecek – NÖTR; Endekse Paralel Getiri – bağlı ortaklığı Waha B.V.’nin 
daha önce imzalanmış satma opsiyonuna istinaden Güney Irak’taki alkolsüz içecek 
operasyonu Al Waha’nın %15 hissesini 26mn dolar bedelle satın alarak toplam direkt 
hissesini %65’den %80’e çıkaracağını açıkladı. Satın alım CCİ’nin Waha B.V.’de 
yapacağı sermaye artırımı ile finanse edilecek. Böylece CCİ’nin Waha B.V’deki payı 
%76’dan %80’e, Al Waha’daki endirekt payı ise %65’den %80’e yükselecek. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


